Ban video xin giới thiệu đến quý vị những video tại Melbourne năm 1993 sau đây:

http://www.vovi.org/index.php?option=com_content&view=article&id=803&Itemid=242

Ban Video Kính Mời

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Võ Thanh Thiệt là chồng của bạn đạo Lê Kim Hà mất ngày 05 tháng 05 năm 2013 (nhằm ngày 26 tháng 03 năm Quý Ty) tại ấp 1, Xã Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam hưởng thọ 56 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo

TV Tâm Linh Tự Cứu

BẠN ĐẠO VIẾT

BẦU TRỜI XÁM!

Thời gian qua khá nhanh, mới đây đã đầu tháng 5. Sau mùa đông cứ mỗi đầu tháng chúng Tôi lại có một ngày chung thiên ở Thiên Viện Vĩ-Kiên.